A R 0 e it -

oty o

RURTRURE S S

BEPUBLINA & §UI ‘rén't.
KESHILLY KOMBI TARIU
Keéshilli i Basenit U_jtmh_l "11_1}(:3 S-&mm
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Nr.1 Paté 12/()4/2{)18

Miratimin ¢ [ejes se perdovimit te pusit ekziztucs 131’7 M x

'ub;ckii L“B‘mkce Pﬁh‘nlaum ot
Ilmnm” L.T.1 ne fushen pafte mbajicse Patos Ma: inc Q&rku _ _

'l* ier

Mmmmve “Pu muai:smn ¢ é,s:mhtevc te pcrgutheshme & te pnsacma,d_eku_ ﬁntaw 5hoqmusc afttit t
vigfshmegise, formularve e aplikinit per avtorizim dhe ic;e,ploc ; : ite: -
dhe formateve te auterizumit e lojes per perdorim te burimeve ujor
te Ujit Nr & date 16.02.2016 “Per miratimin ¢ cgullores “Per:orga C
1 Baseriit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetare té Ujit Nr 6 date 16. 02 2
rrug,u!imca “Per funksionimin ¢ Agjencise se Baseit U;om” )
Kush: IHi Basenit Ujgmbledhés Sethan,

| VENDOSL:
Mzramnln ¢ lejes se perdorimil fe pusit ckziztues 13}7 M nga sub;ek 5"
fkii}ama" L.1.D ve fushen nafte mbajtese Patos Marznez Q v

Kc}i{dmgsat e pusit 1377 M jane:
X - 43 86.769.3 Y=45135842 2107

‘Fhellesia ¢ pueit eshie 1647 m
Digmetrid pustt D=168.3 mm
Prugja ¢ pusit eshte (=4.6 ifsck
i”rm ja e kerkohet te marri ne perdorin cshie 0=4.6 th!\

Ngarkohet ABL! Seman pér zbatimin e kétij vendimi,
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